ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

––––––––

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang,  ngày        tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Tỉnh đoàn Thanh niên;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

- Các sở: Lao động - Thương binh và Xã hội,

  Giáo dục và Đào tạo, Y tế;

- Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

Thực hiện Chương trình công tác tháng 5/2024, Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh Mai Sơn tổ chức kiểm tra việc thực hiện chính sách, pháp luật về trẻ

em; phòng, chống tai nạn thương tích, đuối nước trẻ em và công tác bình đẳng

giới tại huyện Yên Dũng.

1. Thành phần

- Đồng chí Mai Sơn - Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh, Trưởng đoàn

- Đại diện lãnh đạo các sở, đơn vị (như kính gửi);

- Đại điện lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh;

- Phóng viên Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

2. Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 27/5/2024 (thứ Hai).

3. Chương trình

- 08h00: kiểm tra việc thực hiện chính sách, pháp luật về trẻ em; phòng,

chống tai nạn thương tích, đuối nước trẻ em và công tác bình đẳng giới năm 2023

và Quý I/2024 tại xã Quỳnh Sơn, huyện Yên Dũng (địa điểm: trụ sở UBND xã

Quỳnh Sơn).

- 09h30: kiểm tra việc thực hiện chính sách, pháp luật về trẻ em; phòng,

chống tai nạn thương tích, đuối nước trẻ em và công tác bình đẳng giới năm

2023 và Quý I/2024 tại huyện Yên Dũng (địa điểm: trụ sở UBND huyện).

4. Yêu cầu:

- UBND huyện Yên Dũng, UBND xã Quỳnh Sơn chuẩn bị báo cáo về

tình hình, kết quả thực hiện; các tồn tại, khó khăn, vướng mắc; nội dung đề

xuất, kiến nghị và kế hoạch triển khai thực hiện trong thời gian tới (theo đề

cương gửi kèm).

- Các sở, ngành chủ động nghiên cứu các đề xuất, kiến nghị của UBND

huyện Yên Dũng, UBND xã Quỳnh Sơn (nếu có).

2

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội là đầu mối liên hệ với địa phương

được kiểm tra.

- Văn phòng UBND tỉnh bố trí xe cho đại biểu, phóng viên đi cùng.

(Đề nghị các đại biểu thực hiện nghiêm túc việc đi xe chung do Văn phòng

UBND tỉnh chuẩn bị; chi tiết liên hệ bà Giáp Thư Trang, Phó Trưởng phòng

Khoa giáo - Văn xã, Văn phòng UBND tỉnh, điện thoại: 0917.195.888)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT TT UBND tỉnh (báo cáo);

- VP UBND tỉnh:

+ LĐVP, TH;

+ QT-TV (phục vụ), TTTT (đưa tin);

+ Lưu: VT, KGVX.Trang.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2024-05-24T10:13:45+0700

		2024-05-24T10:16:50+0700

		2024-05-24T10:17:02+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-24T10:17:22+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-24T10:17:34+0700